Republlka e Kosovés
Komuna e Drenaslt

Kuvendi 1 Komunés

A2, 060-290h & 24. 04 2020

Né& bazé té nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetégeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 té& Statutit
té Komunés s& Drenasit (Gllogocit), nenlt 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pika 12.2 t& Rregullores sé punés té
Kuvendlt, Kryesues! i Kuvendlt t& Komunés z.Labinot Halilaj, mé datd: 3170172020 (e premte ) duke
filluar n& ora 10:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.

THERRET
MBLEDEJEN E RREGULLT T KUVENDIT TE KOMUNES

Mbledhja do t& keté kété:

w

wh

9.
Drenas, 24, 01 2020

Rend dite:

Betim] i asamblistit t& 1i Pérparim Bajraktari nga Partia e subjektit politik- Vizioni pér
Drenasin, pas doréheqjes s& asamblistit Endrit Gllareva né Kuvendin Komunal Drenas,
Procesverbali i mbledhjes 8 rregullt t& Kuvendit Komunal ¢ dt, 27.12.2019,
Draft Propozim strategjia e zhvillimit ekonomik Lokal 2020 -2024.
Propozim Vendim pér shqyrtimin publik t& Projekt-Planit Zhvillimor Komunal &
Drenasit pér periudhén 2020-2028,
Plani vietor i Kryetarit ¢ Komungs dhe qeverisé komunale pér vitin 2020
Raporti vietor i Komiteteve Konsultative pér vitin 2019

a. Komiteti pér Arsim Kultur$ Rini dhe Sport.

b. Komiteti pér Zhvillim Ekonomik Mbrojtje 1€ Ambientit Shéndetssi dhe Miréqenie

Sociale

¢. Komiteti pér Persona me Aftési t€ Kufizua.
Raporti Financiar i Zhvillimit t& Buxhetit janar-dhjetor 2019.
Njoftim rreth pérfundimit t& kontratave pér shilds {m # pronds s& paluajtshme &
Komunés s& Drenasit. o C¥
T& ndryshme,




